

Kartica racuna u platnom prometu

12.03.2018 - 18.03.2018

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	31,871.15	45,952.80	14,081.65	PRETHODNI PROMET	
12.03.2018	0.00	17.00	14,098.65	(pp30) Promet usluga IZRADA CIPA I BAR	44
12.03.2018	0.00	42.00	14,140.65	(pp10) za publikaciju kodeks etike	44
13.03.2018	0.00	17.00	14,157.65	(pp30) Promet usluga za knjigu Oprostite sjeni	45
13.03.2018	0.00	67.00	14,224.65	(pp30) /BNF/ GOD.PART,CIP I BARCOD	45
13.03.2018	0.00	12.00	14,236.65	(pp30) Promet usluga [22101101172001]	45
13.03.2018	152.25	0.00	14,084.40	(pp40) sl putovanje sevaljevic	45
13.03.2018	20.00	0.00	14,064.40	(pp40) blagajna kupovina naljepnica	45
13.03.2018	50.00	0.00	14,014.40	(pp40) blagajna	45
13.03.2018	1,488.30	0.00	12,526.10	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	314.78	0.00	12,211.32	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	253.63	0.00	11,957.69	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	39.74	0.00	11,917.95	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	536.03	0.00	11,381.92	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	2,144.40	0.00	9,237.52	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	54.00	0.00	9,183.52	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	384.07	0.00	8,799.45	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	7.30	0.00	8,792.15	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	810.00	0.00	7,982.15	(pp30) kaludjerovic pero	45
13.03.2018	47.30	0.00	7,934.85	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	242.00	0.00	7,692.85	(pp30) Promet robe	45
13.03.2018	0.00	12.00	7,704.85	(pp30) Izrada CIP-a [08700006735463]	45
13.03.2018	15.66	0.00	7,689.19	(pp30) [AutoProv]1348 Provizija UPP	45
14.03.2018	0.00	17.00	7,706.19	(pp30) izrada cip-a [34807647625001]	46
14.03.2018	0.00	4.00	7,710.19	(pp10) Promet usluga	46
14.03.2018	0.00	700.00	8,410.19	(pp30) 001Admin.materijal40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	483.34	8,893.53	(pp30) 001mate.za poseb.namjene40805-	46
14.03.2018	0.00	3,833.34	12,726.87	(pp30) 001energija40805-Centralna narodna	46
14.03.2018	0.00	500.00	13,226.87	(pp30) 001sluzb.put.40805-Centralna narodna	46
14.03.2018	0.00	166.66	13,393.53	(pp30) 001reprezentacija40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	2,666.66	16,060.19	(pp30) 001komunik.usluge40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	233.34	16,293.53	(pp30) 001bankarske usluge40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	83.34	16,376.87	(pp30) 001usluge prevoza40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	500.00	16,876.87	(pp30) 001konsult.usluge40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	500.00	17,376.87	(pp30) 001strucno usavrsavanje40805-	46
14.03.2018	0.00	333.34	17,710.21	(pp30) 001ostale usluge40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	1,166.66	18,876.87	(pp30) 001odrz.objekata40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	500.00	19,376.87	(pp30) 001odrz.opreme40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	1,833.34	21,210.21	(pp30) 001ugovori o ?elu40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	166.66	21,376.87	(pp30) 001sudski troskovi40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	366.66	21,743.53	(pp30) 001Osiguranje40805-Centralna narodna	46
14.03.2018	0.00	2,366.66	24,110.19	(pp30) 001kontribucije40805-Centralna	46

Kartica racuna u platnom prometu

12.03.2018 - 18.03.2018

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
14.03.2018	0.00	666.66	24,776.85	(pp30) 001komunal.usluge40805-Centralna	46
14.03.2018	0.00	66.66	24,843.51	(pp30) 001takse40805-Centralna narodna	46
14.03.2018	0.00	66.66	24,910.17	(pp30) 001ostalo40805-Centralna narodna	46
14.03.2018	0.00	2,166.68	27,076.85	(pp30) 001investiciono održavanje40805-	46
14.03.2018	0.00	7.00	27,083.85	(pp30) ZA KOPIRANJE [0386905902]	46
14.03.2018	0.00	27.00	27,110.85	(pp30) /BNF/ OSTALI TRANSFERI	46
14.03.2018	0.00	67.00	27,177.85	(pp30) /BNF/PROMET USLUGA [100-	46
14.03.2018	0.00	17.00	27,194.85	(pp30) /BNF/PROMET USLUGA [100-	46
14.03.2018	0.00	17.00	27,211.85	(pp30) /BNF/PROMET USLUGA [100-	46
14.03.2018	0.00	27.00	27,238.85	(pp30) PROMET USLUGA [5000180733931878]	46
14.03.2018	0.00	42.00	27,280.85	(pp30) Uplata raeuna [0386946327]	46
15.03.2018	0.00	7.50	27,288.35	(pp30) Promet usluga KOPIRANJE	47
15.03.2018	0.00	4.00	27,292.35	(pp30) KOPIRANJE [0387018617]	47
15.03.2018	0.00	54.00	27,346.35	(pp30) Promet usluga za CIP 2018	47
15.03.2018	6.72	0.00	27,339.63	(pp30) DJUKIC STEFAN	47
15.03.2018	6.72	0.00	27,332.91	(pp30) ZECEVIC NIKOLA	47
15.03.2018	175.27	0.00	27,157.64	(pp30) Promet usluga	47
15.03.2018	30.00	0.00	27,127.64	(pp30) Placanje provizije	47
15.03.2018	6,260.00	0.00	20,867.64	(pp30) Ostali transferi	47
15.03.2018	100.42	0.00	20,767.22	(pp30) Promet robe	47
15.03.2018	100.00	0.00	20,667.22	(pp30) Zarade i naknade zarada	47
15.03.2018	100.00	0.00	20,567.22	(pp30) ZECEVIC NIKOLA	47
15.03.2018	312.39	0.00	20,254.83	(pp30) Promet robe	47
15.03.2018	427.68	0.00	19,827.15	(pp30) Promet usluga	47
15.03.2018	181.50	0.00	19,645.65	(pp30) Promet usluga	47
15.03.2018	1.01	0.00	19,644.64	(pp30) DJUKIC STEFAN	47
15.03.2018	1.01	0.00	19,643.63	(pp30) ZECEVIC NIKOLA	47
15.03.2018	500.00	0.00	19,143.63	(pp30) OTKUP BIB GRADJE	47
15.03.2018	0.00	17.00	19,160.63	(pp30) Promet usluga FAK 24-138	47
15.03.2018	8.15	0.00	19,152.48	(pp30) [AutoProv]1350 Provizija UPP	47
16.03.2018	300.00	0.00	18,852.48	(pp40) POMOC U PREVOZU ZAPOSLENIH	48
16.03.2018	0.00	27.00	18,879.48	(pp30) Promet usluga IZRADA CIPA BAR	48
16.03.2018	0.60	0.00	18,878.88	(pp30) [AutoProv]1351 Provizija UPP	48
ZA PERIOD:	15,070.93	19,868.16	Promet: 4,797.23 za period		
UKUPNO :	46,942.08	65,820.96	18,878.88		